ИСПИТНИ СЕСИИ   - 2026 г.
16.6.2026 - 3.7.2026 / 17.8.2026 - 31.8.2026 / 1.9.2026 – 18.9.2026 
	ред.

бр.      
	П Р Е Д М Е Т И
	Летен  испитен рок
	Есенски испитен рок

	
	
	Испитен рок - јуни
	Испитен рок - август
	Исп. рок – септември

	
	
	  16.6.2026 - 3.7.2026
	17.8.2026 - 31.8.2026
	  1.9.2026 - 18.9.2026

	
	
	VI
	VII
	VIII
	IX

	1.
	Архитектонско проектирање I 
	17
	
	18
	1

	2.
	Архитектонски конструкции I 
	
	2
	27
	14

	3.
	Архитектонски конструкции II 
	
	2
	27
	14

	4.
	Цртање
	23
	
	21
	2

	5.
	Елементи на форма и боја
	23
	
	21
	2

	6.
	Нацртна геометрија
	25
	
	25
	10

	7.
	Принципи на статика
	19
	
	20
	4

	8.
	Вовед во CAD/CAAD
	22
	
	24
	9

	9.
	Компјутерско помогнато проектирање BIM
	26
	
	26
	11

	10.
	Математикa
	19
	
	20
	4

	11.
	Изборен предмет 
(изборен блок А1 или А2)
	30
	
	31
	15

	

	12. 
	Архитектонско проектирање II
	17
	
	18
	1

	13. 
	Архитектонски конструкции III 
	18
	
	19
	3

	14.
	Архитектонски конструкции IV 
	18
	
	19
	3

	15.
	Јакост на материјали 
	22
	
	21
	9

	16.
	Носиви конструкции
	22
	
	21
	9

	17.
	Архитектонска физика
	
	1
	31
	17

	18.
	Основи на урбанизмот
	29
	
	26
	14

	19.
	Историја на архитектура и уметност на стар век /  
Историја на архитектура и уметност I
	26
	
	24
	11

	20.
	Историја на архитектура и уметност на среден век /  
Историја на архитектура и уметност II
	26
	
	24
	11

	21.
	Пластично обликување
	25
	
	20
	4

	22.
	Дрвени конструкции (с.п.)
	22
	
	21
	9

	23.
	Изборен предмет 
(изборен блок А2 или Г)
	
	2
	27
	15

	


	24.
	Архитектонско проектирање III
	17
	
	18
	1

	25.
	Архитектонско проектирање IV
	19
	
	21
	4

	26.
	Архитектонски конструкции V 
	18
	
	19
	2

	27.
	Архитектонски конструкции VI
	18
	
	19
	2

	28.
	Инсталации во архитектурата
	
	3
	27
	14

	29.
	Челични конструкции (с.п.)
	
	
	17
	15

	30.
	Менаџмент и организација
	
	1
	31
	16

	31.
	Урбанистичко планирање 
	22
	
	26
	10

	32.
	Историја на архитектура и уметност на нов век /  
Историја на архитектурата и уметноста III
	26
	
	24
	11

	33.
	Историја на архитектура и уметност на XX век /  
Историја на архитектурата и уметноста IV
	26
	
	24
	11

	34.
	Изборен предмет

(изборен блок Б или В)
	29
	
	25
	9

	

	35.
	Архитектонско проектирање V
	17
	
	18
	1

	36.
	Архитектонско проектирање VI
	18
	
	19
	2

	37.
	Архитектонско проектирање VII
	19
	
	20
	3

	38.
	Внатрешна архитектура I
	25
	
	25
	9

	39.
	Архитектонска композиција
	29
	
	26
	10

	40.
	Теорија на архитектурата
	
	3
	31
	14

	41.
	Урбанистичко обликување I
	20
	2
	27
	15

	42.
	Архитектурата и уметноста во Македонија
	26
	
	24
	11

	43.
	Заштита на градителско наследство
	22
	
	21
	4

	44.
	Изборен предмет
	
	1
	17
	16

	

	45.
	Внатрешна архитектура II
	29
	
	21
	2

	46.
	Урбанистичко обликување II
	30
	
	19
	1

	47.
	Урбанистичка и градежна легислатива
	
	2
	18
	15

	48.
	Економија и управување со инвестициски проекти
	
	3
	25
	3

	49.
	Енергетски ефикасни објекти
	19
	
	20
	4

	50.
	Изборен предмет
	
	1
	17
	16


Пријави за испитните сесии ќе се поднесуваат  на:









      Продекан, 

· 8 и 9 јуни   
............................ (за јунска сесија)
· 12 и 13 август   
............................ (за августовска сесија) 

· 24 и 25 август   
............................ (за септемвриска сесија)




Проф. д-р Ана Ивановска Дескова, с.р.
   
